
 

 

UCHWAŁA NR IX.51.2024 

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków  i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwanej 

dalej „deklaracją”, składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się następujące terminy i miejsce składania deklaracji, o której mowa w § 1: 

1) deklarację składa się w Urzędzie Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski lub przesyła pocztą na adres 

Urzędu: ul. Stary Rynek 11, 63-720 Koźmin Wielkopolski lub za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej, 

2) właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć deklarację do Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin 

Wielkopolski w terminie: 

a) pierwszą deklarację w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca, 

b) nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana 

danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, 

c) nową deklarację zmniejszającą wysokość zobowiązania z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w związku ze śmiercią mieszkańca w terminie do 6 miesięcy od dnia tego zdarzenia. 

§ 3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji  elektronicznej: 

1) format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań między nimi: 

- deklarację udostępnia się w formacie DOC lub ODT, 

- układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji określa załącznik nr 2 do uchwały, 

2) deklaracje są przesyłane z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 

znajdującej się pod adresem: www.epuap.gov.pl, za pomocą protokołu komunikacyjnego sieci WWW 

(HTTP) szyfrowanego przy użyciu protokołu szyfrującego dla sieci WWW (SSL), 

3) deklaracje składane w formie elektronicznej muszą być opatrzone: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8737



- kwalifikowanym podpisem elektronicznym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 września 2016 r. 

o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 422 ze zm.) lub 

- podpisem  potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej  Platformy Usług  Administracji Publicznej 

w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji  działalności podmiotów realizujących 

zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 307 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLVII.325.2022 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 

7 października 2022 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 7279). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

(-) Karol Jankowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8737



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8737



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8737



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8737



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8737


		2024-11-04T11:42:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




